
Первенство Гомельской области 

среди городов и районов по легкой 

атлетике среди юношей и девушек 

2003-2004 г.р.

г. Гомель, Дворец л/а

30-31.01.2020г.



1 кат. г. Гомель

с/с г. Гомель

место Очки

1 7-Речица 75

2 3-Мозырь 73

3 1-Светлогорск 70

4 2-Жлобин 68

5 6-Рогачев 26

6 4-Калинковичи 23

место Очки

1 5-Хойники 37

2 9-Житковичи 31

3 10-Добруш 29

4 12-Чечерск 16

5 8-Ельск 6

11-Лельчицы 0

13-Ветка 0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Команда (район)

Командные результаты

Команда (город)

Главный секретарь соревнований: Медведева Д.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Куприянов В.А.



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/район Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

185

40

194

176

Флерко Артем

Бондарь Артем

Гавриченко Анатолий

Акинчиц Александр

Мозырь 1.38,67 3 л

2

165

241

157

167

Круподер Андрей

Лазаревич Павел

Хох Михаил

Шугай Реннат

7-Речица 1.42,04 3 8

3

130

161

197

136

Мицковский Дмитрий

Масленченко Антон

Братковский Максим

Шкода Дмитрий

1-Светлогорск 1.42,77 3 7

4

45

557

184

166

Водлодькин Даниил

Столбов Илья

Яцук Владислав

Лемещенко Даниил

2-Жлобин 1.43,52 3 6

Забег 1 Начало: 13:05 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/район

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

185

40

194

176

Флерко Артем

Бондарь Артем

Гавриченко Анатолий

Акинчиц Александр

Мозырь л 1.38,67

3

165

241

157

167

Круподер Андрей

Лазаревич Павел

Хох Михаил

Шугай Реннат

7-Речица к 1.42,04

4

130

161

197

136

Мицковский Дмитрий

Масленченко Антон

Братковский Максим

Шкода Дмитрий

1-Светлогорск к 1.42,77

2

45

557

184

166

Водлодькин Даниил

Столбов Илья

Яцук Владислав

Лемещенко Даниил

2-Жлобин к 1.43,52



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

181

177

179

183

Глинникова Алина

Шпак Анна

Вавилина Юлия

Борисенко Диана

3-Мозырь 1.55,03 2 8

2

170

50

165

46

Елизар Кира

Бовтрель Виктория

Шпак Ирина

Скачек Алина

2-Жлобин 1.59,19 3 7

Забег 1 Начало: 13:15 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

181

177

179

183

Глинникова Алина

Шпак Анна

Вавилина Юлия

Борисенко Диана

3-Мозырь к 1.55,03

3

170

50

165

46

Елизар Кира

Бовтрель Виктория

Шпак Ирина

Скачек Алина

2-Жлобин к 1.59,19



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кот Евгений 01.07.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 14.49,94 3 8 Пешевич Д.Ю.

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 161 Кот Евгений 01.07.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 14.49,94 к

00.01.1900



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Барейша Елизавета 29.08.2003 2-Жлобин ДЮСШ 18.11,48 1юн к Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 167 Барейша Елизавета 29.08.2003 2-Жлобин ДЮСШ 18.11,48 к

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кот Евгений 01.07.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 26.40,1 3 8 Пешевич Д.Ю.

Заход 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 161 Кот Евгений 01.07.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 26.40,1 к

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Барейша Елизавета 29.08.2003 2-Жлобин ДЮСШ 30.50,2 1юн к Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

Заход 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 167 Барейша Елизавета 29.08.2003 2-Жлобин ДЮСШ 30.50,2 к

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 165 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,60 8,67 2 8 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

2 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 8,84 8,97 2 л Жук И.О.,Мастич П.М.

3 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,03 8,98 2 л Гулевич Т.А.

4 197 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,03 9,03 2 7 Бандура Л.И.,Платонов В.В.

5 172 Коледа Егор 22.12.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 9,24 9,17 2 6 Шульга.А.Д.

6 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 9,43 9,51 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 166 Лемещенко Даниил 27.01.2003 2-Жлобин ДЮСШ 10,34 9,76 3 5 Бовтрель В.Л., Ловецкий В.Н.

303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 11,01 DNS 2юн л Гралько М.С

Финал В Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 166 Лемещенко Даниил 27.01.2003 2-Жлобин ДЮСШ 9,76 к 10,34

4 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS л 11,01

Финал А Начало: 12:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 165 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 8,67 к 9,60

3 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 8,97 л 8,84

5 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,98 л 9,03

4 197 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,03 к 9,03

6 172 Коледа Егор 22.12.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 9,17 к 9,24

2 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 9,51 л 9,43

Забег 1 Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 184 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 8,84 л

3 197 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,03 к

4 166 Лемещенко Даниил 27.01.2003 2-Жлобин ДЮСШ 10,34 к

2 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 11,01 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,03 л

4 172 Коледа Егор 22.12.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 9,24 к

5 193 Хацков Кирилл 29.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 9,43 л

3 165 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 9,60 к

Результат

Пр.    Фин.

31.01.2020

31.01.2020

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 8,96 8,87 1 л Гулевич Т.А.,Мастич П.М.

2 191 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР 9,45 9,39 2 л Асауляк А.В.,Мастич П.М.

3 165 Шпак Ирина 01.03.2004 2-Жлобин ДЮСШ 10,21 10,28 3 8 Бовтрель В.Л.

4 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 10,46 10,39 3 л Климова Е.А., Козлов В.Н

5 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" 11,44 10,74 3 л Климова Е.А

6 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11,06 10,81 3 7 Турчин И.М.

7 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" 12,84 DNS - л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

Финал В Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" DNS л 12,84

Финал А Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" 10,74 л 11,44

2 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 10,81 к 11,06

3 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 8,87 л 8,96

4 191 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР 9,39 л 9,45

5 165 Шпак Ирина 01.03.2004 2-Жлобин ДЮСШ 10,28 к 10,21

6 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 10,39 л 10,46

Забег 1 Начало: 12:00 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 8,96 л

3 165 Шпак Ирина 01.03.2004 2-Жлобин ДЮСШ 10,21 к

2 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" 11,44 л

5 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" 12,84 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 191 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР 9,45 л

4 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 10,46 л

2 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 11,06 к

Результат

Пр.    Фин.

31.01.2020

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 6,8 7,26 1 8 Андреев В.М.    Курилин А.А.

2 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 7,2 7,50 2 7 Мариевсая З.П..    Курилин А.А.

3 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 7,3 7,71 2 л Гралько М.С

4 156 Сафронов Денис 25.03.2004 Гомель СДЮШОР №7 7,5 7,83 3 л Кресса С.Н.

5 161 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 7,4 8,11 3 6 Афанасьев А.К., Платонов В.В.

160 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,3 DNF(спр) 2 л Лобков А.В.

7 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 7,6 7,78 3 5 Бугаёв С.А. Гавриченко В.М. Лобков А.В.

8 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 7,5 7,86 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

9 187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,6 7,99 3 л Бутковские Е.И., А.П.

10 175 Ковалев Роман 02.12.2003 Гомель "ВСЗ" 7,9 8,25 1юн л Шпак И.С.

11 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,1 8,64 1юн л Козлов В.Н.

200 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы СДЮШОР DNS #Н/Д к Зубрей В.И.

181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Жук И.О., Платонов В.В.

Финал В Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 7,78 к 7,6

3 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 7,86 л 7,5

5 187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,99 л 7,6

6 175 Ковалев Роман 02.12.2003 Гомель "ВСЗ" 8,25 л 7,9

2 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,64 л 8,1

Финал А Начало: 16:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 7,26 к 6,8

4 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 7,50 к 7,2

5 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 7,71 л 7,3

1 156 Сафронов Денис 25.03.2004 Гомель СДЮШОР №7 7,83 л 7,5

2 161 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 8,11 к 7,4

6 160 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNF(спр) л 7,3

Результат

Пр.    Фин.

30.01.2020

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:00 30.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 6,8 к

5 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 7,2 к

2 303 Игнатчик Марк 25.03.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 7,3 л

4 161 Масленченко Антон 25.03.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 7,4 к

6 198 Манкевич Роман 08.12.2005 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 160 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" 7,3 л

4 187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,6 л

2 175 Ковалев Роман 02.12.2003 Гомель "ВСЗ" 7,9 л

3 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 7,5 л

5 156 Сафронов Денис 25.03.2004 Гомель СДЮШОР №7 7,5 л

3 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 7,6 к

4 200 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы СДЮШОР DNS к



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 7,6 7,94 КМС л Гулевич Т.А.,Мастич П.М.

2 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ 7,7 7,99 1 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 8,1 8,41 2 7 Суряднов В.Н.

4 187 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 8,1 8,50 2 6 Стариков А.В.

5 112 Титюк Ольга 08.05.2004 Гомель "ВСЗ" 8,2 8,64 2 л Шпак И.С.

6 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 8,1 8,67 2 л Климова Е.А., Козлов В.Н

7 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,2 8,68 2 л Кресса С.Н.

8 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 8,71 2 л Козлов В.Н.

9 196 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "Клен" 8,5 8,71 2 л Матвеенко О.М

10 155 Моисеева София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,3 8,76 2 л Кресса С.Н.

11 157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 8,3 8,90 2 л Кресса С.Н.

161 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 8,4 DNS 2 л Лобков А.В.

13 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 8,5 3 5 Турчин И.М.

13 170 Елизар Кира 14.12.2004 2-Жлобин ДЮСШ 8,5 3 л Ловецкий В.Н., Шарц К.В.

13 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 8,5 3 л Лобков А.В.

16 155 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель "ВСЗ" 8,7 3 л Шпак И.С.

16 577 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 3 л Козлов В.Н.

18 194 Бачурина Рената ..2003 Гомель "Клен" 8,8 3 л Матвеенко О.М

19 165 Никитина Полина ..2003 Гомель ГОЦОР 8,9 3 л Федик И.И., Содель Ю.А.

20 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 1юн л Козлов В.Н.

146 Лещенко Кристина 06.01.2004 13-Ветка ДЮСШ DNS #Н/Д к Приемко Е.А.

Финал В Начало: 17:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,68 л 8,2

6 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,71 (8.701) л 8,3

1 196 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "Клен" 8,71 (8.707) л 8,5

5 155 Моисеева София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,76 л 8,3

4 157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 8,90 л 8,3

2 161 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" DNS л 8,4

Финал А Начало: 17:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 7,94 л 7,6

4 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ 7,99 к 7,7

5 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 8,41 к 8,1

6 187 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 8,50 к 8,1

1 112 Титюк Ольга 08.05.2004 Гомель "ВСЗ" 8,64 л 8,2

2 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 8,67 л 8,1

Результат

Пр.    Фин.

30.01.2020

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 15:20 30.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 196 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ 7,7 к

1 158 Гавриловец Кристина 22.02.2006 Гомель СДЮШОР №7 8,2 л

5 157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 8,3 л

2 170 Елизар Кира 14.12.2004 2-Жлобин ДЮСШ 8,5 л

4 170 Лысенкова Лидия 22.01.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 8,5 к

6 155 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель "ВСЗ" 8,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 8,1 к

5 577 Петрик Анна 22.06.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,7 л

6 194 Бачурина Рената ..2003 Гомель "Клен" 8,8 л

2 165 Никитина Полина ..2003 Гомель ГОЦОР 8,9 л

4 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 13-Ветка ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 186 Ковалева Александра 02.07.2003 Гомель ГОЦОР 7,6 л

3 187 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 8,1 к

1 155 Моисеева София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 8,3 л

2 196 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "Клен" 8,5 л

5 188 Белоцкая Алеся 18.09.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 9,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 189 Власенко Милана 05.02.2004 Гомель "Клен" 8,1 л

1 112 Титюк Ольга 08.05.2004 Гомель "ВСЗ" 8,2 л

2 168 Чуешкова Анастасия 21.06.2006 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 8,3 л

5 161 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель "ВСЗ" 8,4 л

4 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 8,5 л



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Акинчиц Александр 07.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,98 23,70 1 8 Бутковские Е.И., А.П.

2 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 24,07 23,87 2 7 Андреев В.М.    Курилин А.А.

3 194 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,20 24,26 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 24,37 24,68 2 5 Мариевсая З.П..    Курилин А.А.

5 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 25,66 24,87 2 4 Бугаёв С.А. Гавриченко В.М. Лобков А.В.

6 130 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 26,14 26,29 3 3 Бандура Л.И.

187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 26,26 DNS 3 л Бутковские Е.И., А.П.

557 Столбов Илья 15.01.2004 2-Жлобин УОР 25,56 DNS 3 л Боленков, Леонов

9 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 26,29 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

10 173 Туз Виталий 25.09.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 27,20 1юн к Турчин И.М.

200 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы СДЮШОР DQ (142.4.а) #Н/Д к Зубрей В.И.

181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР DQ (142.4.а) #Н/Д л Жук И.О., Платонов В.В.

175 Ковалев Роман 02.12.2003 Гомель "ВСЗ" DQ (163.3b) #Н/Д л Шпак И.С.

162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР DNS #Н/Д л Платонов

160 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS #Н/Д л Лобков А.В.

185 Флерко Артем 16.11.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Бутковская, Ковалев

Финал В Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 24,87 к 25,66

2 130 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 26,29 к 26,14

1 187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л 26,26

3 557 Столбов Илья 15.01.2004 2-Жлобин УОР DNS л 25,56

Финал А Начало: 12:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 167 Акинчиц Александр 07.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,70 к 23,98

4 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 23,87 к 24,07

2 194 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,26 к 24,2

1 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 24,68 к 24,37

Результат

Пр.    Фин.

31.01.2020

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

200 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 10:25 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 167 Акинчиц Александр 07.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,98 к

4 177 Крупадер Андрей ..2003 7-Речица УОР г.Гомель 24,37 к

2 130 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 26,14 к

1 200 Брылевич Денис 20.04.2004 11-Лельчицы СДЮШОР DQ (142.4.а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 194 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,20 к

4 557 Столбов Илья 15.01.2004 2-Жлобин УОР 25,56 л

2 173 Туз Виталий 25.09.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 27,20 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 72 Палеха Максим 21.04.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 25,66 к

3 162 Ворожейко Владислав 11.03.2003 Гомель УОР DNS л

2 175 Ковалев Роман 02.12.2003 Гомель "ВСЗ" DQ (163.3b) л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 173 Шугай Реннат ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 24,07 к

4 187 Мицура Арсений 01.01.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 26,26 л

2 160 Курачек Виталий 07.04.2003 Гомель "ВСЗ" DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 156 Михалевич Иван 21.05.2004 Гомель "Гомсельмаш" 26,29 л

3 185 Флерко Артем 16.11.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л

2 181 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомель ГОЦОР DQ (142.4.а) л



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Борисенко Диана 17.10.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,68 27,49 2 8 Бутковские, Ковалев

2 181 Глинникова Алина 01.05.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,25 28,40 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 28,51 28,85 2 6 Суряднов В.Н.

96 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ 27,13 DNS 1 к Амелина Н.В., Ковалев В.И.

5 572 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев СДЮШОР №1 29,23 28,96 2 4 Шведов В.О.

6 170 Елизар Кира 14.12.2004 2-Жлобин ДЮСШ 29,41 29,45 3 л Ловецкий В.Н., Шарц К.В.

7 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 30,22 30,31 3 л Лобков А.В.

157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 29,72 DNF(спр) 3 л Кресса С.Н.

9 158 Брадчук Алина 23.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 30,58 3 л Кресса С.Н.

10 155 Моисеева София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 30,98 3 л Кресса С.Н.

11 155 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель "ВСЗ" 31,44 3 л Шпак И.С.

112 Титюк Ольга 08.05.2004 Гомель "ВСЗ" DNF (спр) #Н/Д л Шпак И.С.

146 Лещенко Кристина 06.01.2004 13-Ветка ДЮСШ DQ (142.4.а) #Н/Д к Приемко Е.А.

187 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 DQ (162.7) #Н/Д к Стариков А.В.

Финал В Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 572 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев СДЮШОР №1 28,96 к 29,23

4 170 Елизар Кира 14.12.2004 2-Жлобин ДЮСШ 29,45 л 29,41

1 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 30,31 л 30,22

2 157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 DNF(спр) л 29,72

Финал А Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 183 Борисенко Диана 17.10.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,49 к 27,68

2 181 Глинникова Алина 01.05.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,40 к 28,25

1 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 28,85 к 28,51

3 96 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ DNS к 27,13

Результат

Пр.    Фин.

31.01.2020

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

200 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 10:45 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 96 Антоненко Анастасия 19.05.2004 10-Добруш ДЮСШ 27,13 к

4 170 Елизар Кира 14.12.2004 2-Жлобин ДЮСШ 29,41 л

2 157 Климкова Елизавета 10.08.2004 Гомель СДЮШОР №7 29,72 л

1 112 Титюк Ольга 08.05.2004 Гомель "ВСЗ" DNF (спр) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 181 Глинникова Алина 01.05.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 28,25 к

4 46 Скачек Алина 10.03.2003 2-Жлобин СДЮШОР "СОЖ" 28,51 к

2 155 Дегтярева Алина 12.11.2004 Гомель "ВСЗ" 31,44 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 183 Борисенко Диана 17.10.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,68 к

4 163 Смеян Варвара 25.03.2004 Гомель "ВСЗ" 30,22 л

2 155 Моисеева София 14.12.2003 Гомель СДЮШОР №7 30,98 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 572 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев СДЮШОР №1 29,23 к

2 158 Брадчук Алина 23.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 30,58 л

1 146 Лещенко Кристина 06.01.2004 13-Ветка ДЮСШ DQ (142.4.а) к

4 187 Мареш Мария 20.08.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 DQ (162.7) к



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Акинчиц Александр 07.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 52,31 1 8 Шульга,Платонов

2 40 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомель "Гомсельмаш" 52,97 1 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Карпов В.К.

3 194 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 56,35 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

4 184 Яцук Владислав 14.03.2004 2-Жлобин УОР 56,37 2 л Боленков, Курилин

5 557 Столбов Илья 15.01.2004 2-Жлобин УОР 56,55 2 л Боленков В.С.

6 308 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 56,75 2 л Гралько М.С

7 185 Флерко Артем 16.11.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 57,47 3 л Бутковская, Ковалев

8 130 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 58,56 3 6 Бандура Л.И.

9 152 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 59,16 3 л Концевенко Ю.М.

10 172 Коледа Егор 22.12.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.00,48 3 5 Шульга.А.Д.

11 179 Телеш Иван 03.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,01 1юн к Турчин И.М.

12 173 Туз Виталий 25.09.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,05 1юн к Турчин И.М.

153 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 DNS - л Бандура Л.И.. Курилин О.А.

141 Юрченко Владислав 15.12.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" DQ (163.3а) - к Пешевич Д.Ю.

Забег 1 Начало: 16:00 30.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 152 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 59,16 л

3 172 Коледа Егор 22.12.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.00,48 к

4 141 Юрченко Владислав 15.12.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" DQ (163.3а) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 184 Яцук Владислав 14.03.2004 2-Жлобин УОР 56,37 л

2 173 Туз Виталий 25.09.2003 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,05 к

4 153 Дяченко Ярослав 24.05.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 557 Столбов Илья 15.01.2004 2-Жлобин УОР 56,55 л

2 308 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 56,75 л

4 130 Мицковский Дмитрий 19.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 58,56 к

1 179 Телеш Иван 03.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.02,01 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Акинчиц Александр 07.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 52,31 к

4 40 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомель "Гомсельмаш" 52,97 л

2 194 Гавриченко Анатолий 04.11.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 56,35 к

1 185 Флерко Артем 16.11.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 57,47 л



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Сапончик Снежана ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 1.02,61 2 8 Андреев В.М.    Курилин А.А.

2 181 Глинникова Алина 01.05.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.03,15 2 7 Бутковские Е.И., А.П.

3 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 1.03,60 2 л Амелина, Платонов

4 70 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев СДЮШОР №1 1.08,29 3 6 Шведов В.О.

5 146 Бондаренко Юлия 25.04.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 1.08,95 3 5 Афанасьев А.К.

6 158 Брадчук Алина 23.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 1.09,49 3 л Кресса С.Н.

7 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.15,22 1юн к Турчин И.М.

183 Борисенко Диана 17.10.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ(162.7) - к Бутковские, Ковалев

Забег 1 Начало: 16:15 30.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 1.03,60 л

4 70 Михаленко Дарья 18.03.2004 6-Рогачев СДЮШОР №1 1.08,29 к

3 158 Брадчук Алина 23.09.2003 Гомель СДЮШОР №7 1.09,49 л

2 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 1.15,22 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 159 Сапончик Снежана ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 1.02,61 к

2 181 Глинникова Алина 01.05.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.03,15 к

1 146 Бондаренко Юлия 25.04.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 1.08,95 к

3 183 Борисенко Диана 17.10.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ(162.7) к



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Бондарь Захар 21.04.2003 5-Хойники ДЮСШ 2.00,53 1 8 Кошмар А.М., Карпов В.К.

2 40 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомель "Гомсельмаш" 2.01,82 1 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Карпов В.К.

3 171 Гузов Алексей 17.05.2003 2-Жлобин УОР 2.08,87 2 л Боленков В.С., Курилин О.А.

4 184 Яцук Владислав 14.03.2004 2-Жлобин УОР 2.09,93 2 л Боленков, Курилин

5 185 Горбачев Дмитрий ..2004 Гомель "Клен" 2.16,55 3 л Асауляк А.В.,Корхов А.И.

6 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 2.18,38 3 л Концевенко Ю.М.

7 141 Юрченко Владислав 15.12.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 2.20,39 3 7 Пешевич Д.Ю.

8 179 Телеш Иван 03.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.27,05 1юн к Турчин И.М.

308 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS - л Гралько М.С

Забег 1 Начало: 11:30 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 175 Бондарь Захар 21.04.2003 5-Хойники ДЮСШ 2.00,53 к

1 40 Бондарь Артём 01.03.2003 Гомель "Гомсельмаш" 2.01,82 л

3 171 Гузов Алексей 17.05.2003 2-Жлобин УОР 2.08,87 л

6 184 Яцук Владислав 14.03.2004 2-Жлобин УОР 2.09,93 л

7 185 Горбачев Дмитрий ..2004 Гомель "Клен" 2.16,55 л

9 Козлов Вадим 20.03.2005 Чечерск ДЮСШ 2.18,38 л

2 141 Юрченко Владислав 15.12.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 2.20,39 к

5 179 Телеш Иван 03.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.27,05 к

8 308 Лобанов Александр 09.10.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS л



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 159 Сапончик Снежана ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 2.26,26 1 8 Андреев В.М.    Курилин А.А.

2 39 Садченко Анастасия 24.08.2003 5-Хойники ДЮСШ 2.29,52 2 7 Явженко А.С., Кошмар А.М., Карпов В.К.

3 179 Вавилина Юлия 14.07.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.35,62 2 6 Бутковские Е.И., А.П.

4 192 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.40,35 3 л Бутковские Е.И., А.П.

5 146 Бондаренко Юлия 25.04.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 2.41,55 3 5 Афанасьев А.К.

6 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.47,70 1юн к Турчин И.М.

Забег 1 Начало: 11:40 31.01.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 159 Сапончик Снежана ..2004 7-Речица УОР г.Гомель 2.26,26 к

5 39 Садченко Анастасия 24.08.2003 5-Хойники ДЮСШ 2.29,52 к

2 179 Вавилина Юлия 14.07.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.35,62 к

3 192 Шпиганович Анастасия 30.06.2004 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 2.40,35 л

1 146 Бондаренко Юлия 25.04.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 2.41,55 к

4 196 Мазуркевич Валерия 18.06.2004 4-Калинковичи СДЮШОР №2 2.47,70 к



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 12-Чечерск ДЮСШ 4.18,58 2 8 Концевенко Ю.М., Бруевич О.Н., Карпов В.К.

2 175 Бондарь Захар 21.04.2003 5-Хойники ДЮСШ 4.22,01 2 7 Кошмар А.М., Карпов В.К.

3 32 Панчик Степан 10.04.2003 2-Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.29,45 3 6 Боленков, Якутович

4 171 Гузов Алексей 17.05.2003 2-Жлобин УОР 4.36,90 3 л Боленков В.С., Курилин О.А.

5 30 Давыденко Константин 07.02.2003 5-Хойники ДЮСШ 4.50,97 1юн к Кошмар А.М., Якутович В.И.

6 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 5-Хойники ДЮСШ 5.18,18 2юн к Пантюх Г.И., Карельская М.В.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 12-Чечерск ДЮСШ 4.18,58 к

5 175 Бондарь Захар 21.04.2003 5-Хойники ДЮСШ 4.22,01 к

3 32 Панчик Степан 10.04.2003 2-Жлобин СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 4.29,45 к

4 171 Гузов Алексей 17.05.2003 2-Жлобин УОР 4.36,90 л

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 5-Хойники ДЮСШ 4.50,97 к

6 238 Пивовар Сергей 20.10.2003 5-Хойники ДЮСШ 5.18,18 к

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Воронец Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск СДЮШОР №4 4.46,22 1 8 Боскин А.М.

2 177 Шпак Анна 28.02.2004 3-Мозырь СДЮШОР "СОЖ" 4.54,54 1 7 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

3 179 Вавилина Юлия 14.07.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.59,80 1юн к Бутковские Е.И., А.П.

Забег 1 Начало: 16:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 777 Воронец Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск СДЮШОР №4 4.46,22 к

1 177 Шпак Анна 28.02.2004 3-Мозырь СДЮШОР "СОЖ" 4.54,54 к

2 179 Вавилина Юлия 14.07.2003 3-Мозырь СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.59,80 к

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Володькин Даниил 03.07.2004 2-Жлобин ДЮСШ  7.35,1 1юн л Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 14:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 45 Володькин Даниил 03.07.2004 2-Жлобин ДЮСШ  7.35,1 л

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

2000 метров с/п. Девушки Рек. РБ 6.41,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 39 Садченко Анастасия 24.08.2003 5-Хойники ДЮСШ  7.33,9 3 8 Явженко А.С., Кошмар А.М., Карпов В.К.

154 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель "ВСЗ" DNS - л Шпак И.С.

Забег 1 Начало: 0:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 39 Садченко Анастасия 24.08.2003 5-Хойники ДЮСШ  7.33,9 к

2 154 Ничипоренко Валерия 26.12.2004 Гомель "ВСЗ" DNS л

00.01.1900



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 12-Чечерск ДЮСШ  9.17,41 2 8 Концевенко Ю.М., Бруевич О.Н., Карпов В.К.

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 5-Хойники ДЮСШ 10.07,71 3 7 Кошмар А.М., Якутович В.И.

3 196 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "Гомсельмаш" 11.36,40 2юн л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.

45 Володькин Даниил 03.07.2004 2-Жлобин ДЮСШ DNF - л Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 0:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 11 Макеев Вячеслав 09.10.2004 12-Чечерск ДЮСШ  9.17,41 к

2 30 Давыденко Константин 07.02.2003 5-Хойники ДЮСШ 10.07,71 к

4 196 Ермоленко Павел 24.09.2004 Гомель "Гомсельмаш" 11.36,40 л

3 45 Володькин Даниил 03.07.2004 2-Жлобин ДЮСШ DNF л

00.01.1900



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 777 Воронец Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск СДЮШОР №4 10.23,49 1 8 Боскин А.М.

2 177 Шпак Анна 28.02.2004 3-Мозырь СДЮШОР "СОЖ" 10.58,92 2 7 Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 777 Воронец Виктория 27.12.2003 1-Светлогорск СДЮШОР №4 10.23,49 к

1 177 Шпак Анна 28.02.2004 3-Мозырь СДЮШОР "СОЖ" 10.58,92 к

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 6,55 2 л Гулевич Т.А.

2 136 Шкода Дмитрий 11.06.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 6,08 3 8 Афанасьев А.К.

3 155 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 5,97 3 7 Бандура,Платонов

4 166 Лемещенко Даниил 27.01.2003 2-Жлобин ДЮСШ 5,91 3 6 Бовтрель, Ловецкий

5 156 Кравец Евгений 16.05.2004 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 5,74 3 л Гулевич Т.А

6 306 Максименко Никита 11.05.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 5,50 3 л Гралько М.С

7 195 Акулич Денис 17.10.2004 11-Лельчицы СДЮШОР 4,91 2юн к Лозко Ю.М.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 136 Шкода Дмитрий 11.06.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 5,75 6,03 5,95 5,82 5,76 6,08

л 165 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 6,46 х  - 6,34 6,40 6,55

к 195 Акулич Денис 17.10.2004 11-Лельчицы СДЮШОР 4,91 4,73 4,85 4,62 4,56 4,58

л 306  Максименко Никита 11.05.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 3,70 5,25 5,50  -  - 5,50

к 166 Лемещенко Даниил 27.01.2003 2-Жлобин ДЮСШ 5,70 5,91 3,67 4,47 х 5,68

к 155 Братковский Максим 25.02.2004 1-Светлогорск ДЮСШ №3 5,97 5,96 5,83 5,90 5,83 4,63

л 156 Кравец Евгений 16.05.2004 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 5,74 3,65 5,35 5,67 5,54 5,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

Попытка

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 5,70 1 л Тихонова,Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 169 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,62 1 л Климова, Ковалев

3 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,37 2 л Борсук, Хайрулина, Ковалев

4 72 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 5,27 2 8 Стариков А.В.

5 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 10-Добруш ДЮСШ 5,15 2 7 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

6 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 4,77 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

7 151 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 4,66 3 л Марченков А.Н., Смеян Т.Г.

8 194 Бачурина Рената ..2003 Гомель "Клен" 4,57 1юн л Матвеенко О.М

9 196 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "Клен" 4,43 1юн л Матвеенко О.М

10 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" 4,30 1юн л Климова Е.А

162 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Асауляк А.В.,Мастич П.М.

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 162 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР DNS

л 196 Дранова Дарья 02.12.2003 Гомель "Клен" 4,43 х х

л 162 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомель УОР 5,07 5,26 5,37 5,10 r

к 72 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 5,07 5,18 5,04 х 5,27 5,22

л 169 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомель УОР 5,41 5,56 х 5,62 х  - 

л 194 Бачурина Рената ..2003 Гомель "Клен" 4,Ю37 4,30 4,57 4,43 4,12  - 

л 165 Коток Мария 07.04.2003 Гомель ГОЦОР 5,69 х 5,67 х х 5,70

л 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 4,30 4,40 4,67 4,53 х 4,77

к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 10-Добруш ДЮСШ х х 5,15 5,05 r

л 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" 4,30 4,06 4,02

л 151 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 4,36 4,66 4,65 4,64 4,36 4,63

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

Попытка

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Кравец Евгений 16.05.2004 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 12,04 3 л Гулевич Т.А

2 136 Шкода Дмитрий 11.06.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 11,87 1юн к Афанасьев А.К.

306 Максименко Никита 11.05.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS #Н/Д л Гралько М.С

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 136 Шкода Дмитрий 11.06.2003 1-Светлогорск ДЮСШ №3 11,52 11,87  - 11,86 r

л 306  Максименко Никита 11.05.2003 Гомель ГОЦОР(инваспорт) DNS

л 156 Кравец Евгений 16.05.2004 Гомель СДЮШОР "СОЖ" 11,86 х 11,88 12,04 х 11,50

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

Попытка

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 10-Добруш ДЮСШ 11,63 2 8 Амелина Н.В., Ковалев В.И.

2 72 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 11,58 2 7 Стариков А.В.

3 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 10,80 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

300 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) NM #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 72 Мельникова Мария 13.09.2004 7-Речица У"ДЮСШ №2 х х х 11,30 х 11,58

к 197 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 10-Добруш ДЮСШ 11,25 х х 11,63 r

л 181 Гнётова Ксения 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" х х х 10,35 х 10,80

л 300  Суровец Анна 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) х х х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа

Попытка

31.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 149 Бриги Евгений 04.04.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 17,42 1 8 Степанова Е.Н., Прокопович В.В.

2 320 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 14,87 2 7 Хайруллина, Станкевич, Борсук

3 168 Климов Никита 02.06.2003 Гомель УОР 14,13 2 л Иванов В.В. , Солдатенко А.В.

4 153 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск Минспорт 13,93 3 6 Бондаренко В.Н. Степановы

5 325 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,54 3 л Лазаров, Захаренко

6 194 Зубрей Нил 26.08.2003 11-Лельчицы СДЮШОР 11,89 1юн к Зубрей В.И.

7 316 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,69 1юн л Лазаров, Захаренко

8 323 Курило Денис 04.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,32 1юн л Лазаров, Захаренко

9 Карачук Радион ..2004 Гомель ГОЦОР 8,37 - л Безуевский И.М.

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

к 320 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,60 14,37 14,65 14,27 14,87 13,75

к 153 Засимович Кирилл 01.05.2004 8-Ельск Минспорт 13,37 13,43 х 13,93 13,38 х

л 325 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,22 13,16 12,10 12,47 13,54 13,36

к 149 Бриги Евгений 04.04.2003 9-Житковичи ДЮСШ "МОТОР" 15,33 16,67 х 17,42 х х

л 323 Курило Денис 04.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,60 11,32 11,31 10,32 11,25 9,88

л Карачук Радион ..2004 Гомель ГОЦОР 8,28 8,37 8,08

л 316 Миненков Артем 12.11.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,35 11,49 11,69 11,24 11,48 11,17

л 168 Климов Никита 02.06.2003 Гомель УОР х 13,62 14,13 х х 13,23

к 194 Зубрей Нил 26.08.2003 11-Лельчицы СДЮШОР х 9,22 10,96 11,89 11,73 11,61

31.01.2020

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 322 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,40 1 л Лазаров, Захаренко

2 166 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 13,07 1 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н.Степанов С.И.

3 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 2-Жлобин ДЮСШ 12,25 2 8 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 77 Санковская Евгения 13.02.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 10,99 3 7 Шаюк Н.А. Гавриченко В.М.

5 326 Ткач Елизавета 17.09.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,85 3 л Лазаров, Захаренко

6 327 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,72 3 л Лазаров, Захаренко

7 192 Шабалина Полина 30.12.2004 10-Добруш ДЮСШ 10,05 3 6 Кулиненко В.Л.

8 196 Есьман Ольга 12.11.2003 11-Лельчицы СДЮШОР 9,26 1юн к Зубрей В.И.

9 331 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 8,33 2юн л Лазаров, Захаренко

10 330 Тимошенко Ксениня 28.10.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,63 2юн л Лазаров, Захаренко

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 322 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,12 13,35 13,4 13,08 12,77 12,87

к 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 2-Жлобин ДЮСШ 11,80 11,46 12,22 11,62 11,15 12,25

л 331 Атаманенко Мария 05.01.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,71 8,02 8,33

к 77 Санковская Евгения 13.02.2003 6-Рогачев СДЮШОР №1 10,95 10,26 10,57 10,99 х 10,51

л 327 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 10,35 10,60 10,72 х 10,31 10,62

к 192 Шабалина Полина 30.12.2004 10-Добруш ДЮСШ 10,05 9,91 9,21 х 9,92 х

к 196 Есьман Ольга 12.11.2003 11-Лельчицы СДЮШОР 8,78 8,35 9,26 8,51 8,75 8,78

л 330 Тимошенко Ксениня 28.10.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 7,33 7,63

л 166 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомель "Гомсельмаш" 12,05 11,44 12,23 13,07 11,52 х

л 326 Ткач Елизавета 17.09.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 10,59 х х 10,85

31.01.2020

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 155 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР 170 3 л Жук И.О.,Мастич П.М.

2 168 Чикирда Дмитрий 31.03.2004 7-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 165 3 8 Андреев В.М.

Начало: 14:30

155 160 165 170 175

2 155 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомель ГОЦОР хх0 0 ххх

1 168 Чикирда Дмитрий 31.03.2004 7-Речица СДЮСШОР"СОЖ" 0 х0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа
Высота

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 165 1 л Жук И.О.,Содель Ю.А.

2 162 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР 160 1 л Асауляк А.В.,Мастич П.М.

3 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР 160 1 л Жук И.О.

4 300 Суровец Анна 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 150 2 л Кацуро В.Д.

5 165 Шпак Ирина 01.03.2004 2-Жлобин ДЮСШ 150 2 8 Бовтрель В.Л.

6 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 2-Жлобин ДЮСШ 150 2 7 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

7 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" 145 3 л Соцкий В.С.Пугачёва Е.Н

8 183 Пархоменко Ангелина 28.04.2004 Гомель ГОЦОР 145 3 л Жук И.О.

199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" NM #Н/Д л Климова Е.А

Начало: 15:45

135 140 145 150 155 160 165 170

8 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 0 ххх

7 162 Евстратовская Елизавета 31.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 х0 х0 ххх

2 181 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

3 300  Суровец Анна 13.05.2004 Гомель ГОЦОР(инваспорт) 0 0 0 0 ххх

1 165 Шпак Ирина 01.03.2004 2-Жлобин ДЮСШ 0 хх0 хх0 0 ххх

4 50 Бовтрель Виктория 12.06.2003 2-Жлобин ДЮСШ 0 0 0 х0 ххх

9 162 Крентовская Нина 08.04.2004 Гомель "Гомсельмаш" хх0 0 х0 ххх

5 183 Пархоменко Ангелина 28.04.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 хх0 ххх

6 199 Радион Александра 06.10.2004 Гомель "Клен" ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа
Высота

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 410 2 л Содель, Федик

2 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР 400 2 л Содель, Федик

3 172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР 380 2 л Содель, Федик

4 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 340 3 л Содель, Федик

5 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 320 3 л Павлюкова,Содель, Федик

Начало: 13:00

300 320 340 360 380 400 410 420

4 188 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомель ГОЦОР 0 хх0 0 ххх

1 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомель ГОЦОР х0 хх0 ххх

3 172 Деренок Станислав 27.02.2004 Гомель ГОЦОР х0 ххх

2 187 Кошелев Вадим 25.04.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

5 168 Игнашевич Глеб 06.08.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа
Высота

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди 

юношей и девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 320 1 л Смеян, Марченков

2 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 300 1 л Жук,Содель

2 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 300 1 л Смеян, Марченков

4 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР 280 2 л Федик, Содель

Начало: 11:30

260 280 300 320 340 360

2 156 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх

3 168 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомель ГОЦОР 0 ххх

5 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

4 Тозик Анна 21.09.2003 Гомель ГОЦОР х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/район Школа
Высота

30.01.2020



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а
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8 8

12-Чечерск 16,0 2

13-Ветка 0,0 0

10-Добруш 29,0 4

11-Лельчицы 0,0 0

8-Ельск 6,0 1

9-Житковичи 31,0 4

3-Мозырь 79,0 11

4-Калинковичи 23,0 4

7-Речица 80,0 11

5-Хойники 37,0 5

6-Рогачев 26,0 5

Город/район

1-Светлогорск 78,0 12

2-Жлобин 74,0 11



30-31.01.2020г.

Первенство Гомельской области среди городов и районов по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2003-2004 г.р.
г. Гомель, Дворец л/а
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13-Ветка 0,0 0

11-Лельчицы 0,0 0

12-Чечерск 16,0 2

9-Житковичи 31,0 4

10-Добруш 29,0 4

7-Речица 75,0 10

8-Ельск 6,0 1

5-Хойники 37,0 5

6-Рогачев 26,0 5

3-Мозырь 73,0 10

4-Калинковичи 23,0 4

Город/район

1-Светлогорск 70,0 10

2-Жлобин 68,0 10


